O contrato terá vigência a partir de data de sua assinatura com duração até o dia 31 de 
dezembro de 2015. 

Firma Contratada: 

Contratado (a): Tamilis  Cruz Fagundes 
CPF: 040.288.865 - 03 
Endereço: Rua Eliezer Ribeiro, nº 105, centro, Manoel Vitorino – BA. 

Valor do Total do Contrato: R$ 23.000,00 (Vinte e Três Mil Reais). 

Manoel Vitorino - BA, 02 de Março de 2015.  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico 
e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação,

[...]

IMBUIRA EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÃO LTDA – ME, CNPJ: 18.725.233/0001-17. 

OBJETO: Prestação de serviços na reforma do Prédio municipal, onde funciona o Pelotão da Policia Militar, na 
sede deste município. 
ASSINATURA: 27/02/2015.               VIGÊNCIA: 06/03/2015. 
VALOR: R$ 9.034,27 (Nove mil trinta e quatro reais e vinte e sete centavos).